
Dz09.0021.24.2021 

                      

                        Uchwała Nr XXXIV / 192 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 07.07.2021r.  
 

 w sprawie: wykupu działki nr 479/2 obr. 33 jedn. ewid. Podgórze. 
 

 
Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.)  

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje:    
         

§1 

 

Wnosi się o wykup działki nr 479/2 obr. 33 jedn. ewid. Podgórze w Krakowie przy       

ul. Huculskiej. 

 

 

  §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Wymieniona działka znajduje się bezpośrednio przy jezdni ulicy Huculskiej i jej wykup 

umożliwi budowę chodnika, tak aby piesi nie musieli przemieszczać się jezdnią.  

Dotyczy to kilkuset mieszkańców bloków o numerach 4, 4A, 4G, oraz pozostałych 

mieszkańców ulicy. 

 


